委托代购合同_委托代购合同范本
委托方(甲方)：xxxxxx
地址：xxxxxx
邮编：xxxxxx
电话：xxxxxx
传真：xxxxxx
受托方(乙方)：xxxxxx
地址：xxxxxx
邮编：xxxxxx
电话：xxxxxx(见采购单)
传真：xxxxxx
一、甲乙方依据国家有关法律的规定，经友好协商，由甲方委托乙方代理采购所需产品(详見附件)
二、乙方通过其所属公司—中国xxx商品电子商务配送中心代理采购甲方所需产品;
三、乙方代理采购的产品应符合甲方合同提出的各种要求，如采购的
产品不符合本合同所定的要求，由乙方全权负责;
四、代理采购货款应在货到验收一切合格以后当场付款，乙方应在一天将所购产品发货到甲方指定收货地点。
五、解决合同纠纷方式：执行本合同发生争议，由甲乙双方协商解决，协商不成，双方同意由__________仲裁委员会仲裁(或向____________人民法院起诉)
六、本合同一式二份，双方签定后生效，甲乙双方各执一份
甲方(代表人)签字xxx(盖章)：
乙方(代表人)签字xxx(盖章)：
年月日：